
CÀRRECS I PERSONAL

DEPARTAMENT D'EDUCACIÓ

RESOLUCIÓ EDU/2639/2020, de 26 d'octubre, de nomenament de funcionaris en pràctiques dels aspirants
seleccionats en el concurs oposició per a l'accés al cos d'inspectors d'educació convocat per la Resolució
EDU/2655/2019, de 15 d'octubre, i de declaració de les exempcions de la realització de la fase de
pràctiques.

De conformitat amb el que estableix la base 8 de la Resolució EDU/2655/2019, de 15 d'octubre (DOGC
núm.7984, de 18.10.2019), de convocatòria de concurs oposició per a l'accés al cos d'inspectors d'educació.

A proposta de la Direcció General de Professorat i Personal de Centres Públics,

 

Resolc:

 

—1 Nomenar funcionaris en pràctiques del cos d'inspectors d'educació els aspirants seleccionats en el
procediment selectiu convocat per la Resolució EDU/2655/2019, de 15 d'octubre, els quals consten inclosos a
l'annex 1 d'aquesta Resolució, d'acord amb la llista definitiva d'aspirants seleccionats en les fases d'oposició i
concurs feta pública el dia 3 d'agost de 2020, per la comissió de selecció.

 

—2 Declarar exempts de la realització de la fase de pràctiques als aspirants seleccionats que es nomenen
funcionaris en pràctiques que s'inclouen a l'annex 2, d'acord amb el que s'estableix a la base 10.2 de la
resolució de convocatòria.

 

—3 El nomenament com a funcionaris en pràctiques té efectes econòmics i administratius d'1 de setembre de
2020. La durada del període de pràctiques és l'equivalent a un curs escolar. Per poder ésser avaluat, cal haver
exercit de manera efectiva la funció inspectora un mínim de vuit mesos.

 

—4 Estimar la sol·licitud de la persona funcionària que consta a l'annex 3, de romandre en el lloc de treball que
ocupa fins que s'aprovi l'expedient del procediment de selecció, d'acord amb el que estableix la base 10.2 de la
resolució de convocatòria.

 

—5 Ajornar la realització de la fase de pràctiques per un curs escolar, de les persones funcionàries en
pràctiques, que es relacionen a l'annex 4 i que estan incloses a l'annex 1 d'aquesta resolució, d'acord amb la
base 11.5 de la resolució de convocatòria.

 

—6 La Direcció General de Professorat i Personal de Centres Públics adoptarà les mesures necessàries per a
l'execució d'aquesta Resolució.

 

Contra aquesta Resolució, que exhaureix la via administrativa, les persones interessades poden interposar
recurs davant la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior de Justícia de Catalunya, en el termini de
dos mesos a comptar de l'endemà de la seva publicació al DOGC, de conformitat amb el que preveu l'article
46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

Així mateix, poden interposar potestativament recurs de reposició, previ al recurs contenciós administratiu,
davant l'òrgan que dicta aquest acte en el termini d'un mes a comptar de l'endemà de la seva publicació al
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DOGC, d'acord amb el que disposen l'article 77 de la Llei 26/2010, del 3 d'agost, de règim jurídic i de
procediment de les administracions públiques de Catalunya, i els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1
d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, o qualsevol altre recurs que
considerin convenient per a la defensa dels seus interessos.

 

Barcelona, 26 d'octubre de 2020

 

Josep Bargalló Valls

Conseller d'Educació

 

 

Annex 1

Funcionaris en pràctiques del cos d'inspectors d'educació

 

Número d'ordre Cognoms i nom Puntuació global

1 Casserras Gasol, Eduard 9,7937

2 Haro Gall, Josefina 9,6680

3 Queldra Moran, Joan 9,5025

4 Vargas Cano, José-Diego 9,3943

5 Olivares Aguilar, Pilar 9,2520

6 Bou Torrent, Laia 8,9737

7 Antas García, Delmiro 8,9687

8 García Ribas, Maria Lourdes 8,8513

9 Queldra Moran, Maria 8,8177

10 Cordero González, Consuelo 8,7105

11 Cervera Garcia, Jordi Joan 8,7050

12 Solà Ferrer, Ramon 8,5993

13 Manyé Sardà, Adam 8,5331

14 Garcia Ortiz, Fernando 8,5300

15 Serra Rigau, Maria Dolores 8,4880

16 Mases Espinasa, Vanesa 8,4541

17 Sabaté Peiró, Jordi 8,4065

18 Vidal Marin, Jordi 8,3560

19 Rovira Places, Esteve 8,3477
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20 Ullibarri Saiz, Santiago 8,2503

21 Montaner Costa, Lourdes 8,2262

22 Arroyo Martínez, Daniel 8,1967

23 Salvador Vilà, Pere 8,1903

24 Albet Fernández, Jordi 8,1429

25 Peraire Durbà, Rosa 8,1062

26 Eroles Castro, Francisco Javier 8,1027

27 Sellas LLombart, Marta 8,0867

28 Segués Piqué, Jaume 8,0640

29 Sotelo Alvarez, Maria Lourdes 8,0120

30 Huguet Pena, Carme 7,9700

31 Vallés Fort, Cecília 7,9222

32 Ferrer Morera, Maria Teresa 7,8772

33 Siscart Alberich, Montserrat 7,8757

34 Ara Laplana, Enrique 7,8720

35 Costa Llobet, Joaquim 7,8693

36 Pagès Pons, Lluís 7,8542

37 Robert Rubio, Raquel 7,8494

38 Fernández Cuenca, Sònia 7,8160

39 Gràcia Fernández, Lluís Miquel 7,7817

40 Campeny Puig, Jordi 7,7765

41 Basagaña Gallego, Javier 7,7735

42 Barranco Angulo, Xavier 7,7680

43 Melgar Alcantud, Àngel 7,7526

44 Oliva Puente, Ana Belén 7,7237

45 Dolç Cartanyà, Jordi 7,6933

46 Bosch Meda, Alba 7,6560

47 Camps Ratera, Josep 7,6493

48 Serrabona Mas, Manel 7,6187

49 Serrano Toribio, Maria Teresa 7,5568
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50 Gorriz Farré, Maite 7,5358

51 Martínez Tomé, Mireia 7,5220

52 Maresma Chica, Eva 7,5055

53 Montoy Miret, Gloria 7,4947

54 Cortina Segarra, Ferran 7,4740

55 Costa Vilalta, Maria Antònia 7,4583

56 Gallardo Ramírez, Sandra 7,3938

57 Sanz López, Patricia 7,3843

58 Gil Soler, Lourdes 7,3587

59 Sanchez García, José 7,3520

60 Terradellas Rodríguez, Emma 7,3107

61 Alabart Calvó, Mònica Trinidad 7,2579

62 Aguilar Sanz, Alicia 7,2425

63 Domingo Urbaneja, Màrius 7,1590

64 Roselló Saurí, Llorenç 7,1507

65 Borràs Riba, Berta 7,1483

66 Polanco López, Josep Pere 7,1387

67 Carbonell Sauri, Eduard 7,1277

68 Pallarés Monge, Oriol 7,0890

69 Igual López, Susana 7,0633

70 Pérez Tarragó, Salvador 7,0213

71 Pérez Pujol, Silvia 6,8957

72 Planas Areñas, Marta 6,8900

73 Codina Molero, Maria del Mar 6,8883

74 Solsona Gerones, Alexandra 6,8835

75 Hernández Pérez, Luis 6,8625

76 Montseny Baulenas, Rosa Maria 6,8333

77 Balagueró Bernardo, Soledad 6,8277

78 Sala Montaner, Núria 6,8117

79 Blanco Fernández, Carlos 6,7565
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80 Padilla Diasson, Mónica 6,7203

81 Juanola Feliu, Esteban 6,7047

82 Pérez Clemente, Gemma 6,6970

83 Montero Plaza, Yolanda 6,6813

84 Rubio Solla, Jose Luis 6,6692

85 Ros Sala, Gerard 6,6162

86 Solans Cases, Jaume 6,5805

87 Carrió Arumí, Elvira 6,5797

88 Torroella Sanchez, M Mercè 6,5692

89 Belinchón Majoral, Florià 6,5333

90 Maijó Meseguer, Ester 6,4800

91 Fortuny Lahoz, Montserrat 6,4654

92 Giner Tarrida, Antoni 6,4615

93 Canadell Masgoret, Jaume 6,4537

94 Domingo Herraiz, Montserrat 6,4054

95 Garcia Rodríguez, Antoni 6,2983

96 Vilardell Saborit, Silvia 6,1277

97 Solà Descamps, Lluís 6,0647

98 Casals Bosch, Maria Pilar 6,0640

99 Clarens Blanco, Inmaculada 5,9692

100 Seritjol Marimon, Francesc 5,9453

101 Nasarre Recasens, Ramon 5,8783

102 Serrano Albendea, Ricard 5,8422

103 Piquer Vives M. Inmaculada 5,8333

104 Fernandez Selva, Noemí 5,7947

105 Cerro Rivero, Carlos 5,7760

106 Castellà Riera, Marta 5,7242

107 León Viaño, Noemí 5,6369

108 Martínez Molina, Kenneth 5,3992
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109 Pascasio Gonzalo, Yolanda 5,3873

110 Centellas Comellas, Albert 5,3471

 

 

 

Annex 2

Funcionaris en pràctiques del cos d'inspectors d'educació que estan exempts de la realització de la fase de
pràctiques

 

Cognoms i nom

Aguilar Sanz, Alicia

Alabart Calvó, Mònica Trinidad

Albet Fernández, Jordi

Antas García, Delmiro

Ara Laplana, Enrique

Arroyo Martínez, Daniel

Balagueró Bernardo, Soledad

Barranco Angulo, Xavier

Basagaña Gallego, Javier

Blanco Fernández, Carlos

Borràs Riba, Berta

Bou Torrent, Laia

Campeny Puig, Jordi

Camps Ratera, Josep

Canadell Masgoret, Jaume

Carbonell Sauri, Eduard

Casals Bosch, Maria Pilar

Casserras Gasol, Eduard

Cervera Garcia, Jordi Joan

Cordero González, Consuelo

Cortina Segarra, Ferran

Costa Llobet, Joaquim
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Costa Vilalta, Maria Antònia

Dolç Cartanyà, Jordi

Domingo Urbaneja, Màrius

Eroles Castro, Francisco Javier

Fernández Cuenca, Sònia

Ferrer Morera, Maria Teresa

Gallardo Ramírez, Sandra

Garcia Ortiz, Fernando

García Ribas, Maria Lourdes

Giner Tarrida, Antoni

Gorriz Farré, Maite

Gràcia Fernández, Lluís Miquel

Haro Gall, Josefina

Hernández Pérez, Luis

Huguet Pena, Carme

Manyé Sardà, Adam

Maresma Chica, Eva

Mases Espinasa, Vanesa

Melgar Alcantud, Àngel

Montaner Costa, Lourdes

Montseny Baulenas, Rosa Maria

Oliva Puente, Ana Belén

Olivares Aguilar, Pilar

Pagès Pons, Lluís

Pallarés Monge, Oriol

Peraire Durbà, Rosa

Pérez Clemente, Gemma

Pérez Tarragó, Salvador

Planas Areñas, Marta

Polanco López, Josep Pere
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Queldra Moran, Joan

Queldra Moran, Maria

Ros Sala, Gerard

Roselló Saurí, Llorenç

Rovira Places, Esteve

Rubio Solla, Jose Luis

Sabaté Peiró, Jordi

Sala Montaner, Núria

Salvador Vilà, Pere

Sanchez García, José

Segués Piqué, Jaume

Sellas LLombart, Marta

Serra Rigau, Maria Dolores

Serrabona Mas, Manel

Serrano Toribio, Maria Teresa

Siscart Alberich, Montserrat

Solà Ferrer, Ramon

Solans Cases, Jaume

Solsona Gerones, Alexandra

Sotelo Alvarez, Maria Lourdes

Terradellas Rodríguez, Emma

Ullibarri Saiz, Santiago

Vallés Fort, Cecília

Vargas Cano, José-Diego

Vidal Marin, Jordi

 

 

 

Annex 3

 

Funcionari que d'acord amb la base 10.2 de la convocatòria, opta per romandre en el lloc de treball que ocupa
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fins que s'aprovi l'expedient del procediment de selecció.

 

Segués Piqué, Jaume

 

 

 

Annex 4

 

Funcionaris que, d'acord amb la base 11.5 de la convocatòria, ajornen la fase de pràctiques durant el curs
acadèmic 2020/2021

 

Cognoms i nom

Centellas Comellas, Albert

Domingo Herraiz, Montserrat

Martínez Molina, Kenneth

Solà Descamps, Lluís

 

(20.301.036)
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